А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 12.10.2016 № 1980 «Об утверждении

муниципальной программы «Реализация

государственной национальной политики

и укрепление гражданского единства       в

Петропавловск-Камчатском городском

округе»

В соответствии пунктом 4.1.4 Порядка разработки и реализации

муниципальных программ Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 12.08.2021 № 1765,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу «Реализация государственной

национальной политики и укрепление гражданского единства в Петропавловск-

Камчатском городском округе», утвержденную постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2016

№ 1980, изменение, изложив таблицу 4 в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин

Исп. И.Н. Корытко, УД, тел. (+74152) 303-100 доб.1140

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от __________ № ___

«Таблица 4

План реализации Программы

№

п/п

Наименование основного

мероприятия

Наименование контрольного

события

Объем

финансирования
Исполнитель

Срок наступления контрольного события

2024 2025 2026 2027

I кв.
II

кв.

III

кв.

IV

кв.
Кв.* Кв.* Кв.*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Подпрограмма 1 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока в Петропавловск-Камчатском городском округе»

1.

Предоставление субсидий

юридическим лицам

(за исключением субсидий

муниципальным

учреждениям

и унитарным предприятиям),

индивидуальным

предпринимателям,

некоммерческим

организациям

(за исключением

государственных

(муниципальных)

учреждений)

Всего, в

том

числе

по

годам

1 797, 43339

Управление делами

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Объявление о проведении

конкурса на право получения

субсидий,

прием заявлений

и документов на участие в

конкурсе

2022 181,31111

 х

I кв;

II кв.

I кв;

II кв.

I кв;

II кв.

2023 438,92100

Проведение конкурса на право

получения субсидий

2024

402,43350

 х

2025 199,50000

2026 199,50000

  Выдача субсидий 2027 199,50000    х

Подпрограмма 2 «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Петропавловск-Камчатского городского округа»

2.

Предоставление субсидий

юридическим лицам

(за исключением субсидий

муниципальным

учреждениям и унитарным

предприятиям),

индивидуальным

предпринимателям,

некоммерческим

организациям (за

исключением

государственных

(муниципальных)

учреждений)

Всего, в

том

числе

по

годам

58 689,60374

Управление делами

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Объявление о проведении

конкурса на право получения

субсидий,

прием заявлений

и документов на участие в

конкурсе

2022 5 860,96777

 х х

I кв;

II кв.

I кв;

II

кв.

I кв;

II кв.

2023 9 418,29126

Проведение конкурса на право

получения субсидий

2024 8 895,20171
 х х

Выдача субсидий

2025 8 695,20000

2026 8 695,20000
  х х

  2027 8 695,20000

*Указывается квартал года, в котором планируется наступление контрольного события.

».

	ПА-2441 Постановление_администрации_таблица_4
	ПА-2441 Приложение_изменения_4_таблица